105 學年度學生轉系考試試題參考答案疑義釋疑公告

考科	題號	釋疑答覆	釋疑結果
普通生物學	6	更正答案為(B)	更正答案: (B)
	10	答案符合題意	維持原答案 (D)
	17	遺傳物質在不同物種中交換或轉移現象,是 horizontal transmission (gene transfer),故維持 原答案。(Campell, et al. Biology 10th, P625)	維持原答案 (B)
	18	出題時原欲輸入 counter(相反), 打字時字尾多打了 e	本題送分